
 
UCHWAŁA NR XVI/102/25 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych oraz zaliczenia do kategorii dróg gminnych,  

dróg na terenie ścisłego centrum miasta Leśnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzeleckiego, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) 1805 O ul. Kozielska w m. Leśnica – na odcinku od skrzyżowania ul. Kościelnej z ul. Poprzeczną do 

skrzyżowania ul. Kozielskiej z ul. Kościuszki; 

2) 1401 O ul. Kościelną oraz ul. Zdzieszowicką w m. Leśnica – na odcinku od skrzyżowania ul. Góry św. Anny  

z Pl. Narutowicza do skrzyżowania do ronda im. Zygfryda Grossa. 

2. Pozbawia się kategorii dróg gminnych drogi: 

1) 105801 O ul. Kościuszki w m. Leśnica – na odcinku od skrzyżowania ul. 1 Maja do skrzyżowania z ul. Kozielską; 

2) 105835 O ul. Polna w m. Leśnica – na odcinku od ronda im. Huberta Kurzała do ronda im. Zygfryda Grossa, 

celem jednoczesnego zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rudolf Gajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 1734



Załącznik do uchwały nr XVI/102/25 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1734



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1734


		2025-07-03T12:47:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




